
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СВИБЛОВО 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ  

 

РЕШЕНИЕ    

 

 

23 мая 2023 года № 5/3 

 

О создании комиссии и утверждении  

состава комиссии по развитию 

муниципального округа Свиблово в  

городе Москве, организации работы 

Совета депутатов и осуществлению  

контроля за работой органов и должностных 

лиц местного самоуправления 

   

     В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 

пунктом 10 части 1 статьи 6 Устава муниципального округа Свиблово в городе 

Москве, подпунктом 10.2 статьи 10 Регламента Совета депутатов, Совет депутатов 

муниципального округа Свиблово решил: 

 

    1. Создать комиссию по развитию муниципального округа Свиблово в городе 

Москве, организации работы Совета депутатов и осуществлению контроля за 

работой органов и должностных лиц местного самоуправления.   

 2. Утвердить состав комиссии по развитию муниципального округа Свиблово 

в городе Москве, организации работы Совета депутатов и осуществлению контроля 

за работой органов и должностных лиц местного самоуправления (приложение).   

       3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Свиблово в городе Москве vmosviblovo.ru 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

      5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Свиблово в городе Москве Д.А. Куприянова. 

 

 

Глава муниципального 

округа Свиблово в городе Москве                                               Д.А. Куприянов 

  



Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа  

Свиблово в городе Москве 

от 23 мая 2023 года № 5/3 

 

СОСТАВ 

комиссии по развитию муниципального округа Свиблово в городе Москве, 

организации работы Совета депутатов и осуществлению контроля за работой 

органов и должностных лиц местного самоуправления 

 

 
 

Председатель комиссии: 
  

Куприянов Дмитрий Александрович  

Глава муниципального округа 

Свиблово в городе Москве 

Члены комиссии: 

  

1.Прохорова Татьяна Константиновна  

 

  

 

Депутат Совета депутатов 

муниципального округа Свиблово в 

городе Москве 

2.Козлова Наталья Викторовна 

Депутат Совета депутатов 

муниципального округа Свиблово в 

городе Москве 

3.Фомин Дмитрий Александрович  

Депутат Совета депутатов 

муниципального округа Свиблово в 

городе Москве 

4.Беликова Анна Ивановна  

Депутат Совета депутатов 

муниципального округа Свиблово в 

городе Москве 

5.Митрофанова Ирина Эдуардовна 

Депутат Совета депутатов 

муниципального округа Свиблово в 

городе Москве 

 

 
 


